F  D E  A  M  D A  S I L V E I R A ,  C N P J :
13.768.673/0001-38.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  PARA  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DOS  VEÍCULOS  LOCADOS  A
SERVIÇO DO PODER LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APODI/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 13.198,00 (treze mil e cento e noventa e oito
reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Gestora: 1 - Poder Legislativo; Órgão Orçamentário: 1000
–  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentário:  1001  -  Câmara
Municipal De Apodi; Função: 1 – Legislativa; Subfunção: 31 - Ação
Legislativa;  Programa: